
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я   

від  07.03.2017   № 155

м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконкомі  
міської ради

Розглянувши витяг із протоколу засідання комісії з житлових питань 
від 24.02.2017 № 02 про взяття на квартоблік у виконкомі міської ради, 
керуючись статтями 34, 35, 36, 38, 39, 40, 45, 46  Житлового кодексу України, 
пунктами 8, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 44, 45, 46 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 
470 (з наступними змінами), постановою виконавчого комітету обласної Ради 
народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 
року № 112, пунктом “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла  
поза чергою: 

1.1. інвалідів війни:
- Марченка Олександра Сергійовича, склад  сім'ї – * чол., (посада), 

проживає (адреса), де проживає * чол. Взяти як забезпеченого житлом нижче 
7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

- Кравчука Олександра Олександровича, склад сім'ї – * чол., *, 
зареєстрованого по вул. (адреса) Взяти, як виняток.

1.2. сироту:
- Бобка Михайла Юрійовича, одинокого, проживає без реєстрації в 

опікуна по вул. (адреса). 

1.3. дітей, позбавлених батьківського піклування:
- Радченко Анну Миколаївну, склад сім'ї – * чол., зареєстрована по вул. 

(адреса).
- Юртаєву Анну Вікторівну, *, зареєстрована по  вул. (адреса). 



2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу: 

2.1. одиноку матір:
- Любченко Альону Володимирівну, склад сім'ї – * чол., * проживає по     

вул. (адреса), де проживає * чол. Взяти як забезпечену житлом нижче 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2.2. сім'ю, в якій народилися близнята:
- Дубанову Віту Вікторівну, склад сім'ї – * чол., (посада), проживає 

(адреса), де проживає * чол. Взяти як забезпечену житлом нижче 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2.3. згідно з Законом України «Про Національну поліцію»:
- Біліченка Віктора Васильовича, склад сім'ї – * чол., (посада), 

проживає (адреса). Взяти як забезпеченого житлом нижче 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

- Лучкіна Володимира Сергійовича, склад сім'ї – * чол., (посада), 
проживає (адреса), де проживає * чол. Взяти як забезпеченого житлом нижче 
7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2.4. учасників бойових дій:
- Плєшакова Єгора Олексійовича, склад сім'ї – * чол., (посада), 

проживає (адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.
- Любченка Андрія Володимировича, склад сім'ї – * чол., *, проживає 

(адреса), де проживає * чол. Взяти як забезпеченого житлом нижче 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік. 

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі: 
- Глобу Світлану Миколаївну, склад сім'ї – * чол., (посада), проживає 

(адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.

 4. Включити в список для одержання житла поза чергою:
інвалідів війни:
- Карєва Андрія Васильовича, перебуваючого на квартобліку по 

загальній черзі з 09.09.2014 (рішення виконкому № 515) та в списку для 
одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 13.91.2015 
(рішення виконкому № 08). Включити датою рішення виконкому. 

- Глівінського Анатолія Леонтійовича, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 
06.10.2015 (рішення виконкому № 593). Включити датою рішення 
виконкому. 

5. Включити в список для одержання житла у першу чергу:
учасника бойових дій:



- Романюка Дмитра Дмитровича, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 13.12.2016 (рішення виконкому № 766). Включити датою 
рішення виконкому. 

6. Виключити зі складу сім'ї гр. Гончарова Миколи Івановича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 25.11.1981 (рішення 
виконкому від 08.02.2005 № 45), дочку гр. Давидюк Людмилу Миколаївну в 
зв’язку з поліпшенням її житлових умов та включити в список для одержання 
житла у першу чергу як ветерана праці датою рішення виконкому.  

7. Включити до складу сім'ї гр. Щербак Марії Василівни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 12.12.1983 (рішення виконкому № 487), 
сина гр. Дяченка Сергія Івановича який постійно проживає з нею тривалий 
час.

8. Виключити зі складу сім'ї гр. Бабич Наталії Сергіївни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 13.03.2007 (рішення виконкому № 124), 
колишнього чоловіка гр. Бабича Йосипа Мирославовича, в зв’язку з 
розірванням шлюбу, та включити в список для одержання житла у першу 
чергу як сім'ю інваліда з дитинства датою рішення виконкому.  

9. Перевести чергу квартобліку з гр. Гаценко Ірини Петрівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі  з 11.10.1982 (рішення 
виконкому № 430) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я, в 
якій народилися близнята з 20.11.1983 (рішення виконкому від 24.02.1986 № 
47), в зв’язку з її смертю, на чоловіка гр. Гаценка Юрія Олексійоича зі 
збереженням пільги з 20.11.1983.

10. За результатами інвентаризації квартирної черги:
 
10.1. Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Приходько Любов 

Василівну, перебуваючу на квартобліку в списку для одержання житла у 
першу чергу як багатодітна сім'я з 09.08.2011 (рішення виконкому № 431), 
згідно з наявними документами, в списку для одержання житла у першу 
чергу як сім'ю учасника бойових дій з 09.08.2011.

10.2. зняти з квартобліку:
а) в зв’язку з нововиявленими обставинами:
- Борщівську Людмилу Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена у 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 20.12.1988 (рішення 
виконкому № 303). На праві власності сім’я має кв. № (адреса) та * частини 
житлового будинку № (адреса). 

- Ковальову Лідію Сергіївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена у 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 28.12.1988 (рішення 



виконкому від 12.12.2006 № 546). Чоловіку та сину на праві власності 
належить кв. № (адреса) та кв. № (адреса).

- Катерушу Ларису Григорівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку  в списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 
12.07.2005 (рішення виконкому № 280). На праві власності належить               
кв. № (адреса) та житловий будинок № (адреса). Чоловік на праві власності 
має житловий будинок № (адреса). Сину на праві власності належить кв. № 
(адреса). Дружині сина на праві власності належить кв. (адреса).

- Колесника Володимира Олександровича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку  в списку для одержання житла поза чергою як 
направлений в порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 23.01.1990 
(рішення виконкому № 30). На праві власності мають кв. № (адреса). Дружині 
на праві власності належить кв. № (адреса). Син на праві власності має кв. № 
(адреса).

- Мельниченко Наталію Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 21.10.1986 (рішення 
виконкому від 21.12.1999 № 364). На праві власності належить кв. № (адреса).

- Науменко Людмилу Петрівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 24.06.1997 (рішення 
виконкому № 187). На праві власності належить кв. № (адреса) та кв. № 
(адреса).  

- Семка Ігоря Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлений в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 21.04.1987 (рішення 
виконкому № 91). На праві власності належить кв. № (адреса). Дружині на 
праві власності належить кв. № (адреса).

- Стромко Тетяну Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 18.04.1989 (рішення 
виконкому № 114). На праві власності належить кв. № (адреса). Сину на праві 
власності належить кв. (адреса). Чоловіку на праві власності належить кімн. 
№ (адреса).

- Сиротіна Дмитра Вікторовича, *, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою як направлений в порядку 
розподілу на роботу в іншу місцевість з 14.10.2003 (рішення виконкому                     
№ 495). На праві власності належить кв. № (адреса) та кв. № (адреса).

- Тимків Ігоря Івановича, одинокого, перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу згідно з Законом України «Про 
прокуратуру» з 13.06.2006 (рішення виконкому № 257). На праві власності 
його сім’ї належить кв. № (адреса).

б) в зв’язку зі смертю:



- Бірсу Олександра Івановича, *, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 13.12.2011 (рішення виконкому № 647). 

- Мешкова Михайла Михайловича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 18.08.2009 (рішення виконкому від 
22.09.2009 № 457). 

- Печуру Леоніда Григоровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 15.02.1994 (рішення виконкому від 11.03.2003 № 106). 

- Хауху Володимира Володимировича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 14.01.2004 (рішення 
виконкому № 03). 

- Щетініна Василя Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 
22.09.2009 (рішення виконкому № 457). 

- Юрченка Михайла Яковича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 
12.04.1991 (рішення виконкому від 08.12.2009 № 583).

в) в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
- Бойка Михайла Петровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 21.04.1992 (рішення виконкому № 88) та в 
списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім'я з 22.08.1995 
(рішення виконкому № 183). 

- Мартиненко Ольгу Вікторівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна 
сім'я з 10.03.2004 (рішення виконкому № 107).

- Марченка Михайла Івановича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу згідно з 
медзаключенням ЛКК з 14.10.1985 (рішення виконкому № 321).

- Прокопенко Марію Борисівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна 
сім'я з 19.07.2000 (рішення виконкому № 233).

- Ракоїд Наталію Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.06.1990 (рішення виконкому від 
15.12.1992 № 296) та в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім'я з 23.05.2000 (рішення виконкому № 169).

- Хая Михайла Йосиповича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я інваліда 2 
групи з 12.04.2005 (рішення виконкому № 138).

- Шеверуна Миколу Дмитровича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 21.08.1990 (рішення виконкому № 257) та 
в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації наслідків 
аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 17.08.1993 (рішення 
виконкому    № 207).

г) згідно з поданою заявою:



- Сенько Лідію Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 12.10.2004 (рішення виконкому № 475).

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко  


